
Page 1/5

POLSKA - SERWERY KOMPUTEROWE - DOSTAWA ŚRODOWISKA SERWEROWEGO 
DO NARODOWEGO CENTRUM BADAN JĄDROWYCH W OTWOCKU W PODZIALE NA 
DWIE CZĘŚCI

212/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Narodowe Centrum Badań Jądrowych
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Dostawa środowiska serwerowego do Narodowego Centrum Badan Jądrowych w Otwocku w 
podziale na dwie części
Opis: 1. Przedmiot zamówienia został podzielony na dwie następujące części: - Część nr 1 - Dostawa 
środowiska serwerowego do akwizycji danych dla układu sterowania i zabezpieczeń. Przedmiot 
zamówienia obejmuje również instalację i uruchomienie. - Część nr 2 - Dostawa serwerów 
infrastruktury IT projektu PolFEL. 2. Zamawiający dopuszcza składanie oferty częściowych. 
Zamawiający dopuszcza składanie ofert w odniesieniu do Części nr 1, do Części nr 2 lub do obydwu 
Części zamówienia. 3. Szczegółowo przedmiot i zakres zamówienia opisany został: a) dla Części nr 1 
(zamówienie podstawowe i prawo opcji) w Tomie III SWZ (OPZ)_Część nr 1 b) dla Części nr 2 w 
Tomie III SWZ (OPZ)_Część nr 2
Identyfikator procedury: 934ff082-999d-4542-9e35-92f22f7ed6db
Rodzaj procedury: Procedura przetargowa

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 48822000 Serwery komputerowe

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Udział w organizacji przestępczej: 
Nadużycia: 
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: 
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: 
Płatność podatków: 
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: 
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: 



Page 2/5

Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: 
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Część nr 1 - Dostawa środowiska serwerowego do akwizycji danych dla układu sterowania i 
zabezpieczeń
Opis: 1. Część nr 1 - Dostawa środowiska serwerowego do akwizycji danych dla układu sterowania i 
zabezpieczeń. Przedmiot zamówienia obejmuje również instalację i uruchomienie. 2. Szczegółowo 
przedmiot i zakres zamówienia opisany został w Tomie III SWZ (OPZ)_Część nr 1; 3. Zakres 
przedmiotu zamówienia Części nr 1 składa się z gwarantowanego przez Zamawiającego przedmiotu 
zamówienia (zamówienie podstawowe) – szczegółowo określony w pkt I – III. 4. Na podstawie art. 
441 ustawy Pzp Zamawiający przewiduje skorzystanie z opcji (zamówienie prawo opcji). Zmówienie 
prawo opcji obejmuje: Rozszerzenie gwarancji serwerów wyszczególnionych w pkt I, poz.1, 2, 3. 
Szczegółowo przedmiot i zakres opcji – określony został w pkt IV w Tomie III SWZ (OPZ)_Część nr 1.
Wewnętrzny identyfikator: Dostawa środowiska serwerowego do Narodowego Centrum Badan 
Jądrowych w Otwocku w podziale na dwie części

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 48822000 Serwery komputerowe

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/ncbj,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/ncbj
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą płatności elektroniczne

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

https://platformazakupowa.pl/pn/ncbj,
https://platformazakupowa.pl/pn/ncbj


Page 3/5

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwolawcza

5.1 Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część nr 2 - Dostawa serwerów infrastruktury IT projektu PolFEL.
Opis: Szczegółowo przedmiot i zakres zamówienia opisany został w w Tomie III SWZ (OPZ)_Część 
nr 2
Wewnętrzny identyfikator: Dostawa środowiska serwerowego do Narodowego Centrum Badan 
Jądrowych w Otwocku w podziale na dwie części

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 48822000 Serwery komputerowe

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/ncbj,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/ncbj
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą płatności elektroniczne

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie

https://platformazakupowa.pl/pn/ncbj,
https://platformazakupowa.pl/pn/ncbj


Page 4/5

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwolawcza

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Narodowe Centrum Badań Jądrowych
Numer rejestracyjny: 532-010-01-25
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Andrzeja Sołtana 7  
Miejscowość: Otwock (Świerk)
Kod pocztowy: 05-400
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Narodowe Centrum Badań Jądrowych
E-mail: anna.dlugaszek@ncbj.gov.pl
Telefon: +48 222731320
Faks: +48 222731694
Adres strony internetowej: https://www.ncbj.gov.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/ncbj
Role tej organizacji:
Nabywca

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwolawcza
Numer rejestracyjny: 526-223-93-25
Miejscowość: Warszawa
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: c18bf3ec-0049-4fb3-89ef-90dd179b1d86 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-10-31Z 14:49:43Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00671137-2023
Numer wydania Dz.U. S: 212/2023
Data publikacji: 2023-11-03Z

mailto:anna.dlugaszek@ncbj.gov.pl
https://www.ncbj.gov.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/ncbj
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Page 5/5


